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Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Załadunek, transport i unieszkodliwienie 
ustabilizowanych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, Znak sprawy: ZP.271.21.2016                                              

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy  
ul. Trzebnickiej 1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29                                                           
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zawiadamiam, że 
w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn Załadunek, transport i unieszkodliwienie ustabilizowanych osadów ściekowych  
o kodzie 19 08 05, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych (ogłoszenie o 
zamówieniu zamieszczone w dniu 08-04-2016 r., numer ogłoszenia: 36933 - 2016 do 
Zamawiającego wpłynęły zapytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z 
poniższym: 
 
PYTANIE 1 :  

Bardzo proszę o informację czy dopuszczacie Państwo transport samochodami 
samowyładowczymi typu wanna (wywrotka)? Z SIWZ wynika, że należy podstawić 
szczelne kontenery co sugeruje droższy transport samochodem typu hakowiec. 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza transport samochodami samowyładowczymi typu wanna 
(wywrotka), jednak ich wielkość powinna być dostosowania do możliwości zważenia na 
wadze zlokalizowanej na działce nr 1/26 AM-1, obręb geodezyjny Golędzinów. 
 
PYTANIE 2 :  

W związku z tym, ze Ustawa o zamówieniach publicznych dopuszcza składanie ofert 
jako konsorcja, czy Państwo również uznacie ofertę złożoną przez konsorcjum za ważną. 
Do oferty zostanie dołączone pełnomocnictwo dla Lidera Konsorcjum. 

Odpowiedź:  
Tak, uznaje się za ważną ofertę złożoną przez konsorcjum.  
                   

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie  
nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, 
Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest 
konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.  
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